
 
 

  
Financiën en Control 

Gemeentestukken: 2009-220 

  

 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 20 januari 2009, 
nummer 220; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
 

1. de gemelde ontwikkelingen bij de 1e programmamonitor 2009 voor kennisgeving aan te 
nemen; 

2. de wijziging van de Programmabegroting 2009-2012, waarin de financiële gevolgen van de 
1e programmamonitor 2009 zijn opgenomen, vast te stellen. 

 
 
 
Ridderkerk, 19 februari 2009 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CK/286/ 


